



भारत सरकार GOVT. OF INDIA
रक्षा मंत्रालय MINISTRY OF DEFENCE
कैंटीन स्टोर्स विभाग CANTEEN STORES DEPARTMENT
बी. सी. लाईन्स, पो. बॉ. न. 49 B.C. LINES, P. Box No. 49
मेरठ छावनी- 250 001 MEERUT CANTT- 250 001

Telex/Fax 0121-2640983 (Civ)
- 6940 (Army)

E-Mail : med@csdindia.gov.in
Website : www.csdindia.gov.in

Ref. No. MED/EST/Advertisement/

NOV/17

TENDER NOTICE

On behalf of the President of India, sealed tenders are invited from reputed firms for outsourcing the services of Data Entry Operators, Security Personnel & Mazdours purely on contract basis for the period from 01.04.2018 to 31.03.2019.

The firms sponsoring candidates must be Registered with Labour Commissioner, ESIC & EPF. For Security Personnel, firms must also be registered with Police Authorities. Services of Security Personnel are required for both, day & night, whereas services of other categories are required only during the day. Quotations should be submitted separately for each category.

Rates per person/per month should be quoted inclusive of all charges/levies/taxes and should comply with Minimum Wages Act of Central Government. Tender form, Terms and Conditions may be obtained from this office, during office hours on any working day between 23 Nov 2017 to 08 Dec 2017, against payment of Rs 500/- (non-refundable) by DD of Nationalised Bank, drawn in favour of Canteen Stores Department, Public Fund Account (Main). The sealed quotations, duly completed in all respect, along with earnest money and other documents given in the tender form, should reach this office by 08 Dec 2017 upto 1300 hrs which will be opened on the same day at 1500 hrs in the presence of all available bidders.

Department reserves the right to reject any / all bids without assigning any reasons.

Sd/-
Area Manager



कैंटीन स्टोर्स डिपार्टमेंट

(रक्षा मंत्रालय भारत सरकार का उपक्रम)

49 बी. सी. लाईन्स, गेरठ छावनी

निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रतिष्ठित फर्मों से बाहरी स्रोतों द्वारा डाटा एंट्री ऑपरेटर्स, सिक्योरिटी परसोनल एवं मजदूरों के लिए पूर्णतः संविदा पर 01.04.2018 से 31.03.2019 तक उपलब्ध कराने हेतु निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

प्रायोजित फर्मों को श्रम आयुक्त, ईएसआईसी और ई.पी.एफ. के साथ पंजीकृत होना जरूरी है। सिक्योरिटी परसोनल फर्म को पुलिस आर्योरिटी के साथ भी पंजीकृत होना जरूरी है। सिक्योरिटी परसोनल की सेवारत दिन व रात्रिकालीन की होगी, जबकि अन्य श्रेणियों की सेवारत दिन के समय की होगी। प्रत्येक श्रेणी के लिए निविदा अलग-अलग संलग्न की जानी चाहिए।

सभी श्रेणियों के लिए निविदायें अलग-अलग दरें प्रति व्यक्ति एवं प्रतिमाह तथा सभी कर, चार्ज एवं लेवी सहित दी जानी चाहिए और केन्द्रीय / राज्य सरकार के न्यूनतम मजदूरी अधिनियम का अनुपालन करना चाहिए। निविदा फार्म, नियम व शर्तों कार्यालय से दिनांक 23 नवम्बर 2017 से 08 दिसम्बर 2017 तक सभी कार्यदिवसों में रुपये 500 (नॉन रिफंडेबल) के राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा जारी डिमांड ड्राफ्ट जोकि कैंटीन स्टोर्स डिपार्टमेंट, पब्लिक फंड एकाउंट (मेन) के पक्ष में देय हो, प्राप्त की जा सकती हैं। सीलबंद निविदायें उपरोक्त कार्यालय को अन्रैस्ट मनी एवं निविदा फार्म में दिये गये सभी दस्तावेजों सहित दिनांक 08 दिसम्बर 2017 को अपराह्न 01.00 बजे तक प्राप्त होने चाहिए। मोहरबंद निविदायें सभी उपस्थित निविदाताओं के समक्ष दिनांक 08 दिसम्बर 2017 को अपराह्न 03.00 बजे खोली जाएंगी।

कार्यालय को कोई भी/सभी निविदायें बिना किसी कारण निरस्त करने को अधिकृत किया गया है।

Sd/-

क्षेत्रीय प्रबन्धक